Varsaviae, 5 X 1768

A note written to keep track of the mail exchanged lately by the two corre-
spondents.

Or.: AV, Segr. Stato, Polonia 282 f. 87r

Eminentissimo, etc. ...
Ho ricevuto il veneratissimo Dispaccio di V.E. dei 17. Settembre scorso, 

in cui non ho che replicare. Umilio cogli annessi Numeri alla notizia di V.E. 
quanto mi occorre, e passo a farle umilissima riverenza
Di V.E...       Varsavia 5. Ottobre 1768

a-Umilissimo, Devotissimo ed Obligatissimo Servitore
Angelo Arcivescovo d’Ancira Nunzio Apostolico-a

a-a autographum 

13 Pafnucy Brzeziński.
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N. 472

Andrzej Ignacy Baier, Bishop of Chełmno, to Angelo Maria Durini 

Starogardiae1,1 8 X 1768

The Bishop of Chełmno reminds the Nuncio of the need to nominate a com-
mendatory abbot of the Cistercian Abbey at Oliwa and thus settle the question of 
succession following the eventual death of the present abbot Hyacinth Rybiński.

Or.: AV, Segr. Stato, Polonia 282 f. 102r102v

Illustrissime...
Quamvis recentissimo tempore Gedanum2

2 visitando, cum Reverendissi-
mo Domino Abbate Oliviensi3

3 convenire, et illinc redeundo, per transennum 
habendo Pelplinum4

4, locis illius Abbatem invisere mihi contigit; Nihil tamen 
audivi de hac re, quam a me sciscitandam Illustrissima et Reverendissima 
Excellentia Vestra, respectu propositae Coadjutoriae Abbatiae Oliviensis5

5 
pro informatione sua exquirit. Distuli hucusque responsum, propter inda-
gandam Negotii huius veritatem quam (ut reor) meliorem habere non potui, 
sicut ab Illustrissimo Domino Palatino Culmensi6

6, altissima amicitia cum 
praenominatis Abbatibus, et mecum conjuncto.

Is enim Visitans me his diebus, significavit mihi, quod Reverendissimus 
Dominus Abbas Oliviensis sollicitatus fuit ad assumendum Coadjutorem 
Nepotem suum Canonicum Cracoviensem, sed nequaquam voluit consenti-
re desideriis Sollicitantium, ex hac praecipua ratione, quod magis praeferat 
Monasterii et Ordinis sui Antiqua Iura et Consuetudines, quam Suos Con-
sanguineos. Palatini huis pietas et virtus mihi bene et omnibus nota; Abbatis 
quoque Oliviensis cum eodem Viro [102v] amicitia coniuncta omnino mihi 
persuadet in hac telatione veritatem indubitate mihi assertam.

Amplius nihil adiicere queo ad meliorem Illustrissimae et Reverendissi-
mae Excellentiae Vestrae informationem, praeterquam hoc, quod narratio de 
provecta aetate Abbatis Oliviensis omnino sit falsa, quoniam et aetatis eius 
non est secundum allegata ad hos annos provecta, neque etiam vires adeo 
extenuata, ut aliquam incapacitatem ad regendum Monasterium praesefe-